

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 002036/2017 Registro de Preço

Data Cadastro : 05/12/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 23883 - SHEILA

Centro de Custo: - ... -

Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : **456.617,52**

Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação

Finalidade : - Ficha Número : 936

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	047-20-0012-0	UNIDADE	Servicos de locutor local para abertura dos shows, anuncio da programacao do evento em geral e anuncio de utilidade publica.	28,00	408,33	11.433,24
0002	047-74-0017-0	UNIDADE	Locacao de tenda estilo piramidal, na cor branca, confeccionada em material laminado sitetica KP-1000, auto extinguiavel (anti-chama), com estrutura nas seguintes medidas: 6x6m (vao livre sem colunas centrais), pe direito minimo de 3m, podendo ser alongado em ate 50cm, confeccionada em estrutura tubular metalica, fixadas ao solo por estacas de aço tencionadas atraves de cordas.	25,00	828,00	20.700,00
0003	047-74-0018-0	UNIDADE	Locacao de tenda estilo piramidal, na cor branca, confeccionada em material laminado sitetica KP-1000, auto extinguiavel (anti-chama), com estrutura nas seguintes medidas: 10x10m (vao livre sem colunas centrais), pe direito minimo de 3m, podendo ser alongado em ate 50cm, confeccionada em estrutura tubular metalica, fixadas ao solo por estacas de aço tencionadas atraves de cordas.	11,00	1.076,67	11.843,37
0004	047-12-0046-0	UNIDADE	Locacao de Trio palco de medio porte.	16,00	8.236,67	131.786,72
0005	047-12-0047-0	UNIDADE	Locacao de trio eletrico de medio porte.	1,00	11.100,00	11.100,00
0006	047-12-0008-0	UNIDADE	Locacao de equipamentos sonorizacao de medio porte	11,00	4.998,33	54.981,63
0007	047-12-0009-0	UNIDADE	Locacao de equipamentos sonorizacao de pequeno porte	22,00	4.124,99	90.749,78
0008	047-12-0040-0	UNIDADE	Locacao de iluminacao cenica de medio porte	8,00	5.248,34	41.986,72
0009	047-12-0041-0	UNIDADE	Locacao de iluminacao cenica de pequeno porte	7,00	3.981,67	27.871,69
0010	047-12-0043-0	DIARIA	Locacao de grupo de gerador de 180 Kva carenado e silenciado leve, 60hz, trabalha nas tensoes 127/220 volts. Com aceleracao automatica, QTA, chave reversora, caixa de passagem, cabeamento compativel com a carga e 01 tanque de combustivel 200 litros	2,00	2.658,33	5.316,66
0011	047-74-0015-0	UNIDADE	Locacao de tenda estilo piramidal, na cor branca, confeccionada em material laminado sitetica KP-1000, auto extinguiavel (anti-chama), com estrutura nas seguintes medidas: 3x3m (vao livre sem colunas centrais), pe direito minimo de 3m, podendo ser alongado em ate 50cm, confeccionadas em estrutura tubular metalica, fixada ao solo por estacas de aço tencionadas atraves de cordas.	75,00	413,33	30.999,75
0012	047-12-0024-0	UNIDADE	LOCACAO DE GRUPO GERADOR 125 KVA, COM TENSAO GERADA DE 220/127 VOLTS - 60HZ, COM MAO DE OBRA POR CONTA DA CONTRATADA, CONFORME TERMO DE	13,00	1.372,92	17.847,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
Sistema de Controle de Compras
Emissão de Solicitações

=====

REFERENCIA

Anexo:

Elaborado por:

Solicitante

Controle Gerencial - Suprimentos

Secretário

4 - Gabinete Prefeito